УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З
«22» апреля 2022 года № 64

Об участии в региональном этапе
Национального чемпионата по
профессиональному мастерству
среди инвалидов и лиц с ограниченными
возможностями здоровья «Абилимпикс»

На основании приказа министерства образования Белгородской области
от 10 марта 2022 года № 756 «О проведении регионального этапа
Национального чемпионата по профессиональному мастерству среди
инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс»,
письма Белгородского областного дворца детского творчества от 11 апреля
2022 года № 293 «О приглашении на Чемпионат» и с согласия родителей

п р и к а з ы в а ю :
1. Направить 28 апреля 2022 года для участия в региональном этапе

Национального чемпионата по профессиональному мастерству среди
инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс»:

- в ГБОУ «Белгородский инженерный юношеский лицей-интернат» (г.
Белгород, ул. Апанасенко, д.51а) Камынину Елизавету Александровну,
учащуюся МБОУ «Кустовская средняя общеобразовательная школа»
Яковлевского городского округа;

- в ГБУ ДО «Белгородский областной Дворец детского творчества» (г.
Белгород, ул. Горького, д.26 а) Янченко Диану Евгеньевну, учащуюся МБОУ
«Томаровская средняя общеобразовательная школа № 1» Яковлевского
городского округа.

2. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования и во
время проведения мероприятия возложить на учителя МБОУ «Кустовская
СОШ» Вайгандт Юлию Владиславовну, учителя МБОУ «Томаровская СОШ №
1» Балабанюк Викторию Александровну.

3. Направить Чепурину Галину Михайловну, учителя МБОУ «Быковская
ООШ» для участия в составе экспертов регионального этапа Национального
чемпионата по профессиональному мастерству среди инвалидов и лиц с
ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела воспитания и дополнительного образования управления
образования Пашетных Е.П. Щ

Руководитель управления образования С% Т.А. Золотарева